

# **Next Way Danmark ApS**

Svend Engelunds Vej 24, 9000 Aalborg  
CVR-nr. / reg no. 34 21 83 74

## **Årsrapport for regnskabsåret 01.07.15 - 30.06.16** **Annual report for the financial year 01.07.15 - 30.06.16**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 05.10.16

Philippe Stéphane Campos  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement of the Board of Directors on the annual report	4
Den uafhængige revisors erklæringer Independent auditor's reports	5 - 6
Ledelsesberetning Management's review	7
Resultatopgørelse Income statement	8
Balance Balance sheet	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis Accounting policies	11 - 16
Noter Notes	17 - 18

---

---

**Selskabet**

**The company**

---

Next Way Danmark ApS  
Svend Engelunds Vej 24  
9000 Aalborg  
Hjemsted / Registered office: Aalborg  
CVR-nr. / reg. no.: 34 21 83 74

---

**Direktion**

**Executive Board**

---

Philippe Stéphane Campos

---

**Revision**

**Auditors**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

**Bank**

---

Danske Bank A/S

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive konsulent- og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK 375.679 mod DKK 12.119 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 427.897.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **Main activities**

The company's activities consist of - directly or through ownership of shares in other companies - doing consulting and investment activities and other, according to the Executive board assessment, related activities.

### **Development in the company's financial activities and affairs**

The income statement for the period 01.07.15 - 30.06.16 showed a result of DKK 375,679 against DKK 12,119 for the period 01.07.14 - 30.06.15. The balance sheet showed equity of DKK 427,897.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

### **Important events occurring after the end of the financial year**

No events materially affecting the financial position of the company have occurred after the end of the financial year.

## Resultatopgørelse

### Income statement

Note		2015/16 DKK	2014/15 DKK
	<b>Bruttofortjeneste</b> Gross profit	<b>941.860</b>	<b>558.876</b>
1	Personaleomkostninger Staff costs	-385.526	-447.378
	<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b> Profit/loss before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses	<b>556.334</b>	<b>111.498</b>
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver Depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs of property, plant and equipment	-5.400	-13.194
	<b>Resultat af primær drift</b> Operating profit/loss	<b>550.934</b>	<b>98.304</b>
	Andre finansielle indtægter Other financial income	0	33
	Andre finansielle omkostninger Other financial expenses	-89.074	-82.809
	<b>Resultat før skat</b> Profit/loss before tax	<b>461.860</b>	<b>15.528</b>
2	Skat af årets resultat Tax on profit/loss for the year	-86.181	-3.409
	<b>Årets resultat</b> Profit/loss for the year	<b>375.679</b>	<b>12.119</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b> Proposed appropriation account		
	Overført resultat Retained earnings	375.679	12.119
	<b>I alt</b> Total	<b>375.679</b>	<b>12.119</b>



<b>AKTIVER</b> <b>ASSETS</b>	30.06.16 DKK	30.06.15 DKK
Note		
Grunde og bygninger Land and buildings	0	1.816.691
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> <b>Total property, plant and equipment</b>	<b>0</b>	<b>1.816.691</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele Other securities and equity investments	509.393	509.393
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> <b>Total investments</b>	<b>509.393</b>	<b>509.393</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<b>509.393</b>	<b>2.326.084</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	57.432	54.154
Udskudt skatteaktiv Deferred tax asset	0	13.625
<b>Tilgodehavender i alt</b> <b>Total receivables</b>	<b>57.432</b>	<b>67.779</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <b>Cash</b>	<b>278.540</b>	<b>86.025</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b>335.972</b>	<b>153.804</b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b>845.365</b>	<b>2.479.888</b>

<b>PASSIVER</b> <b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		30.06.16	30.06.15
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital Share capital	80.000	80.000
	Overført resultat Retained earnings	347.897	-27.782
<b>3</b>	<b>Egenkapital i alt</b> <b>Total equity</b>	<b>427.897</b>	<b>52.218</b>
	Gæld til realkreditinstitutter Mortgage debt	0	645.064
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total long-term payables</b>	<b>0</b>	<b>645.064</b>
<b>4</b>	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser Short-term portion of long-term payables	0	23.437
	Gæld til kreditinstitutter Debt to credit institutions	7.038	7.509
	Deposita Deposits	0	35.892
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	0	2.520
	Selskabsskat Income tax	60.556	0
	Anden gæld Other payables	349.874	1.713.248
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total short-term payables</b>	<b>417.468</b>	<b>1.782.606</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total payables</b>	<b>417.468</b>	<b>2.427.670</b>
	<b>Passiver i alt</b> <b>Total equity and liabilities</b>	<b>845.365</b>	<b>2.479.888</b>

**GENERELT**

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

**Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

**VALUTA**

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

**GENERAL**

The annual report has been presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act for reporting class B enterprises.

The accounting policies have been applied consistently with previous years.

**Basis of recognition and measurement**

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company and the value of such assets can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of such liabilities can be measured reliably. On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

On recognition and measurement, account is taken of foreseeable losses and risks arising before the time at which the annual report is presented and proving or disproving matters arising on the balance sheet date.

**FOREIGN CURRENCY**

The annual report is presented in Danish kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

On initial recognition, transactions denominated in foreign currency are translated at the exchange rate applicable at the transaction date. Exchange rate differences between the exchange rate applicable at the transaction date and the exchange rate at the date of payment are recognised in the income statement as a financial item. Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated using the exchange rate applicable at the balance sheet date. The difference between the exchange rate applicable at the balance sheet date and at the date at which the receivable or liability arose or was recognised in the latest annual report is recognised in the income statement under financial income or expenses. Non-current assets, inventories and other non-monetary assets acquired in foreign currency are translated using historical exchange rates.

## RESULTATOPGØRELSE

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

## INCOME STATEMENT

### Gross profit

Gross profit comprises revenue, other operating income as well as other external costs.

Income from services is recognised in step with delivery. Revenue is measured at the sales value of the fixed remuneration exclusive of VAT and other indirect taxes and less discounts.

Other operating income comprises items of a secondary nature in relation to the enterprise's activities, including proceeds from the disposal of intangible assets and property, plant and equipment.

Other external expenses comprise distribution, selling, advertising and administration costs as well as costs of premises, bad debts and operating leases.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

### Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Bygninger	100	50

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.900 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Udbytte fra kapitalandele, der indregnes til kostpris, indtægtsføres i modervirksomheden i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

### Staff costs

Staff costs includes wages, salaries and other staff related costs.

### Depreciation

The depreciation of property, plant and equipment aim at systematic depreciation over the expected useful lives of the assets. The following useful lives and residual values are applied by the company:

	Useful life, year	Resi- dual value, per cent
Buildings	100	50

New acquisitions of other fixtures and fittings, tools and equipment with a cost of less than DKK 12,900 each are expensed in the income statement in the year of acquisition.

### Net financials

Interest income and interest expenses, foreign currency translation adjustments as well as realised and unrealised capital gains and losses on securities are recognised under net financials.

Dividend from equity investments recognised at cost is recognised as income in the parent in the financial year in which the dividend is declared.

### Tax

The current and deferred taxes for the year are recognised in the income statement as taxes for the year with the portion attributable to the net profit or loss for the year, and directly in equity with the portion attributable to amounts recognised directly in equity.

**BALANCE****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

**Finansielle anlægsaktiver**

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til kostpris i balancen.

**Værdiforringelse af aktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

**BALANCE SHEET****Property, plant and equipment**

Property, plant and equipment are measured in the balance sheet at the lower of cost less accumulated depreciation and recoverable amount.

Cost comprises the purchase price and any costs directly related to the purchase until the date when the asset is available for use.

Gains and losses from the disposal of property, plant and equipment are determined as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount on the date of disposal.

**Investments**

Other securities and equity investments recognised under non-current assets are measured at cost price in the balance sheet.

**Impairment of assets**

The carrying amount of non-current assets which are not measured at fair value is assessed annually for indications of impairment over and above what is reflected in depreciation/amortisation.

If there are indications of impairment, an impairment test is conducted of individual assets or groups of assets. The assets or groups of assets are impaired to the lower of recoverable amount and carrying amount.

The higher of net selling price and value in use is used as the recoverable amount. The value in use is determined as the present value of expected net cash flows from the use of the asset or group of assets as well as expected net cash flows from the sale of the asset or group of assets after the expiry of their useful lives.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

**Egenkapital**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

**Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

**Receivables**

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value, less write-downs for bad debts.

**Prepayments**

Prepayments comprise costs incurred in respect of the next financial year.

**Cash**

Cash includes bank balances and cash.

**Equity**

The proposed dividend for the financial year is recognised as a special item under equity.

**Current and deferred taxes**

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the basis of the taxable income for the year, adjusted for taxes paid on account.

Deferred tax liabilities and deferred tax assets are computed on the basis of all temporary differences between the carrying amount and tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is non-amortisable for tax purposes and other items where temporary differences, except for acquisitions, have arisen at the date of acquisition without affecting either the net profit or loss for the year or the taxable income. In cases where the tax value can be determined according to different taxation rules, deferred tax is measured on the basis of the management's intended use of the asset or settlement of the liability.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### **Gældsforpligtelser**

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lån-optagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles ligeledes til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Deferred tax assets are recognised, following an assessment, at the expected realisable value through offsetting against deferred tax liabilities or tax on future earnings.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and at the tax rates which, according to the legislation in force at the balance sheet date, will be applicable when the deferred tax is expected to crystallise as current tax.

### **Liabilities**

Non-current liabilities are measured at cost at the time of contracting such payables (raising of the loan). The liabilities are subsequently measured at amortised cost where capital losses and loan expenses are recognised in the income statement as a financial expense over the term of the liability on the basis of the calculated effective interest rate in force at the time of contracting the liability.

Current liabilities are also measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value of the liability.



	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger	356.000	384.000
Wages		
Pensioner	15.360	23.040
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	2.645	4.103
Other social security expenses		
Personalemkostninger i øvrigt	11.521	36.235
Other staff costs		
I alt	385.526	447.378
Total		

## 2. Skatter

Taxes

Årets aktuelle skat	72.556	0
Tax on profit for the year		
Årets udskudte skat	13.625	3.409
Deferred tax of the year		
I alt	86.181	3.409
Total		

**3. Egenkapital****Equity**

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings
-------------------------------	----------------------------------	--

*Egenkapitalopgørelse 01.07.14 - 30.06.15**Statement of changes in equity for the period 01.07.14 - 30.06.15*

Saldo pr. 01.07.14 Balance as at 01.07.14	80.000	-39.901
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of net profit	0	12.119
Saldo pr. 30.06.15 Balance as at 30.06.15	80.000	-27.782

*Egenkapitalopgørelse 01.07.15 - 30.06.16**Statement of changes in equity for the period 01.07.15 - 30.06.16*

Saldo pr. 01.07.15 Balance as at 01.07.15	80.000	-27.782
Forslag til resultatdisponering Proposed distribution of net profit	0	375.679
Saldo pr. 30.06.16 Balance as at 30.06.16	80.000	347.897

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

There have been no changes in share capital during the four preceding financial years.

**4. Gældsforpligtelser****Payables**

Beløb i DKK Figures in DKK	Gæld i alt 30.06.16 Total payables at 30.06.16	Gæld i alt 30.06.15 Total payables at 30.06.15
Gæld til realkreditinstitutter Mortgage debt	0	668.501